

## „Tornado“ w sztormie

### Regaty o Puchar prezesa LOK i przewodniczącego Rady Miasta Gdyni

Już po raz trzydziesty siódmy rozegrano na wodach Zatoki Gdańskiej regaty o Puchar Prezesa LOK i Przewodniczącego Rady Miasta Gdyni. Na starcie stanęły tym razem 22 jachty ze 120 żeglarzami na pokładach. Jak poinformował „Głos” Jan Kaufman, kierownik Jacht Klubu Morskiego Gryf - organizatora zawodów, rywalizacja odbywała się przy sztormowych wiatrach 6-7 stopni w skali Beauforta oraz wysokiej fali, stąd zaszła konieczność skrócenia wcześniej wytyczonej trasy.

Najlepiej z przeciwnościami aury i rywalami radził sobie - dowodzony przez **Jerzego Brezdenia** - „Tornado”. Jacht JK Kotwica Gdynia przyplłynął pierwszy do mety i oczywiście wygrał w I grupie WWBK. Wśród jed-

nostek grupy drugiej zwyciężył „Lewanter” z YK Stal Gdynia (kapitan **Piotr Lesiak**), a w trzeciej triumfował „Tauri” z JKM Gryf (**Robert Marcinkowski**). Natomiast Puchar Dyrektora Naczelnego PRO dla najlepszego jachtu dwumasztowego odebrał **Jan Maliński**, który dowodził „Copernicusem” z YK Stal. W pozostałych klasach morskich zwyciężali: **Marcin Dejewski** (na jachcie „Kier” z JK Kotwica Gdynia) w QT, **Maciej Woźniak** („Mistrzał” z YK Stal) w C-24 oraz **Krzysztof Lederer** („Sirocco” z YK Stal) w Nefryt.

Nagrodę zespołową - puchar przechodni przewodniczącego Rady Miasta Gdyni - obronił team Yacht Klubu Stal Gdynia.

Jag.

← błąd, winno być: Leon Hinz - „Radio”

## Żeglarsstwo

# Zmagania w sztormie

### DZIENNIK BAŁTYCKI

11 września 1996

#### Jedno i dwumasztowce

Podczas minionego weekendu na Zatoce Gdańskiej 22 jedno- i dwumasztowe jachty rywalizowały w regatach o puchary, prezesa LOK oraz przewodniczącego Rady Miasta Gdyni.

Z powodu sztormowej pogody organizatorzy regat (Jacht

Klub Morski LOK „Gryf”) zmuszeni byli skrócić trasę. Puchar prezesa LOK zdobył Jerzy Brezdeń (JK Kotwica Gdynia) na „Tornado”. W grupie II najlepszy był Piotr Lesiak (YK Stal Gdynia) na „Lewanterze”, a w gr. III Robert Marcinkowski (Gryf) na „Tauri”.

Wśród jachtów dwumasztowych triumfował „Copernicus” (Stal) pod Janem Malińskim - puchar dyrektora PRO, w klasie QT wygrał Marcin Dejewski (Kotwica) „Kier”, w C-24 Maciej Woźniak (Stal) „Mistrzał”, a w klasie Nefryt Krzysztof Lederer (Stal) „Scorpio”. Zespołowa nagroda przewodniczącego Rady Miasta przypadła żeglarzom Yacht Klubu Stal w Gdyni.

(SUS)

ż  
t  
v  
n  
p  
C  
n  
w  
k  
P  
w  
C  
k  
ni  
ja  
w  
(F  
Fl  
si  
sc  
sz  
B1  
kr

← błąd, winno być: Leon Hinz - „Radio”

← błąd, winno być: „Sirocco”